Каменский сельский Совет депутатов
Манского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Нижняя Есауловка
    19.04.2019                                                                                           № 2/6

О внесении изменений  в решение Каменского сельского Совета депутатов  от 07.11.2018 №4/8  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Каменского сельсовета»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных »,  Каменский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Каменского сельского Совета депутатов  от 07.11.2018 №4/8  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Каменского сельсовета» следующее изменение:
         1.1. В Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандида-
тур на должность главы  Каменского сельсовета (Приложение 1)  дополнить
 словами «Выражаю своё  согласие на обработку персональных данных
данных, предоставленных мной для участия в конкурсе, а также
предоставленных мной сведений.»
         2. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Каменского
сельского Совета депутатов                                               С.Н. Черотайкин

[bookmark: _GoBack] Глава сельсовета                                                                     В.П. Данилов

image1.jpeg